כ-100 אלפי ש"ח ממקורותיו העצמיים ובמקרה וחל על הרוכש קנס במקרה של הפרת תנאי התכנית יש להפחית קנס זה משווי הדירה כל עוד לבנק אין זכות קודמת לדירה לזכות המדינה לקבלת הדירה.

מכתב בדבר היערכות הבנקים לחוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים:

לאור אישורו של חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים, התשע"ו-2016, הוציא הפיקוח על הבנקים מכתב על פיו התאגידים הבנקאיים נדרשים להיערך ליישום החוק והשלכותיו, לרבות בחינת האפשרות לעזיבת אנשי מפתח, השפעות החוק על תכנית ההתייעלות הנדרשת מהבנקים ובחינת הצורך בעדכון ההתחייבות לעובדים בדוחות הכספיים.